
 
 

UCHWAŁA NR LXI/388/2024 
RADY GMINY STARA KISZEWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach dla strażaków  ratowników oraz kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Stara Kiszewa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 194),  Rada Gminy Stara Kiszewa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego  strażakom  ratownikom Ochotniczych 
Straży Pożarnych Gminy Stara Kiszewa w wysokości: 

1) 22,00 zł za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych za każda rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej: 

2) 10,00 zł za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę 
i inne uprawnione podmioty za każda rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej 
straży pożarnej. Pojęcie ćwiczeń obejmuje również udział w zawodach sportowo-pożarniczych oraz 
manewry służb ratowniczych; 

3) 10,00 zł za zabezpieczanie obszaru chronionego przez Komendę Państwowej Straży Pożarnej   
w Kościerzynie za każda rozpoczętą godzinę; 

4) 10,00 zł w zabezpieczaniu imprez i uroczystości organizowanych przez Gminę Stara Kiszewa oraz 
jednostki organizacyjne gminy za każda rozpoczęta godzinę wyjazdu z jednostki ochotniczej straży 
pożarnej. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatom na strażaka  ratownika 
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Stara Kiszewa w wysokości: 

1)  7,00 zł uczestniczącym w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału 
w działaniach ratowniczych za każdą rozpoczęta godzinę  szkolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kiszewa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVII/363/2023  Rady Gminy Stara Kiszewa z dnia 01.12.2023 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach dla strażaków  ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Stara Kiszewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.05.2024 r.

Poz. 2517



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2517


	UCHWAŁA NR LXI/388/2024 RADY GMINY STARA KISZEWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-20T11:51:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




